
Hallituksen esitys hacklabin yläkerran
tilakäyttösuunnitelmasta

Tausta

Hacklabin yläkerran tilojen käyttöä ollaan valmistelemassa tulevien kunnostus- ja muutostöiden
yhteydessä. Tavoitteena on saada yläkerran tilat käyttöön järkevällä ja hallitulla tavalla sitä mukaa, kun
tilojen kunto, kulkuyhteydet ja käytännön järjestelyt sen mahdollistavat.

Tämä esitys on alustava pohja yläkerran tilankäytölle. Tarkoituksena ei ole vielä lukita kaikkia
yksityiskohtia, vaan sopia suuntaviivoista, joiden pohjalta tilojen valmistelua ja tulevia muuttoja voidaan
edistää.

Porrasremontin tilanne

Porrasremontin aikaisin mahdollinen aloituspäivä on tämänhetkisen tiedon mukaan 11.7. Aikataulu
tarkentuu myöhemmin remontin valmistelun ja käytännön järjestelyjen edetessä.

Alakerrassa on merkitty ne hyllyt ja tavarat, jotka tulee siirtää pois remontin tieltä ennen töiden
alkamista. Remontille tarvitaan noin 2 metriä vapaata tilaa työalueen ympärille.

Remonttialue on tarkoitus eristää muovituksilla, jotta pölyn leviäminen muihin tiloihin saadaan pidettyä
mahdollisimman vähäisenä.

Varastossa olevat omat tavarat

Toivomme, että jäsenet, joilla on varastossa omia tavaroita, katsoisivat mahdollisuuksien mukaan läpi,
onko siellä sellaista tavaraa, jota ei tarvitse akuutisti säilyttää hacklabilla. Tarkoituksena ei ole vaatia
kaikkea pois, vaan käyttää harkintaa ja keventää varastotilannetta remontin ajaksi siltä osin kuin se on
järkevää.

Kulku varaston puolelle saattaa olla remontin takia ajoittain hankalaa.

Yläkerran alustava tilajako

Yläkertaan on alustavasti siirtymässä ensimmäisessä vaiheessa elektroniikan toimintaa sekä
radiotekniikkaa ja radioamatööritoimintaa.

Alustava tilajako on seuraava:

Elektroniikka sijoittuu yläkerran keskitilaan.
Radiotekniikka ja radioamatööritoiminta sijoittuu yläkerran pohjoispäädyn huoneeseen.
Eteläpäätyä, joka jää porrasremontin vaikutusalueelle, voidaan mahdollisuuksien mukaan
käyttää välivarastona remontin aikana.
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Eteläpäädyn osalta on alustavasti keskusteltu retronurkan sekä uuden nahka- ja kangastyön tilojen
sijoittumisesta yläkertaan. Näistä on tarkoitus keskustella tarkemmin ja tehdä suunnitelmaa
myöhemmin, kun porrasremontin päättymisestä saadaan jonkinlainen käsitys.

Myös eteläpäädyn välivarastokäyttöön ja mahdollisiin muihin osastoihin liittyviä järjestelyjä
tarkennetaan myöhemmin, kun remontin aikataulu, tilojen käytettävyys ja muut tarpeet ovat paremmin
tiedossa.

Tilojen valmistelu

Ennen varsinaista käyttöönottoa yläkerran niissä tiloissa, jotka eivät ole porrasremontin
vaikutusalueella, tehdään tarvittavia sähkö- ja muita valmistelutöitä.

Sähkötyöt ovat tässä vaiheessa keskeinen osa tilojen käyttökuntoon saattamista. Muiden kunnostus- tai
valmistelutöiden osalta tarkempi sisältö on vielä avoinna, ja niistä päätetään erikseen sen mukaan, mitä
tilojen käyttöönotto ja tuleva toiminta käytännössä vaativat.

Tavoitteena on, että tilat ovat riittävässä kunnossa ennen kuin muuttoa ja varsinaista käyttöä aletaan
laajemmin toteuttaa.

Muuttojen alustava eteneminen

Elektroniikan sekä radiotekniikan ja radioamatööritoiminnan osalta ensimmäisiä muuttovaiheita
voidaan alkaa valmistella, kun niille suunnitellut yläkerran tilat on saatu riittävään käyttökuntoon.

Ensimmäisessä vaiheessa kyse voi olla esimerkiksi toiminnan kannalta tarpeellisten tavaroiden,
materiaalien tai välineiden siirtämisestä yläkertaan, mutta tarkempi toteutus sovitaan myöhemmin
tilanteen mukaan. Muuttoja ei ole tarkoitus lukita tässä vaiheessa liian yksityiskohtaisesti, vaan edetä
käytännön mahdollisuuksien ja tilojen valmistumisen mukaan.

Muuttoja on tarkoitus toteuttaa vaiheittain, jotta tilojen toimivuutta voidaan arvioida käytännössä ja
jotta keskeneräiset remontti- tai valmistelutyöt voidaan ottaa huomioon.

Kulku yläkertaan

Porrasremontin valmistumiseen saakka yläkertaan kuljetaan ulkokautta.

Avoimet asiat

Tarkennettavia asioita ovat ainakin:

porrasremontin tarkempi aloitus- ja päättymisaikataulu,
alakerran remonttialueen tyhjennys ja tarvittavien tavaroiden siirto,
varastossa olevien omien tavaroiden mahdollinen vähentäminen remontin ajaksi,
eteläpäädyn mahdollinen käyttö välivarastona remontin aikana,
retronurkan sekä nahka- ja kangastyön mahdolliset tilatarpeet yläkerrassa,
muiden osastojen mahdolliset tarpeet ja järjestelyt,
sähköjen lisäksi tehtävien kunnostus- ja valmistelutöiden laajuus,
elektroniikan sekä radiotekniikan ja radioamatööritoiminnan muuttojen tarkempi vaiheistus,
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yläkerran tilojen käyttöönoton aikataulu.• 
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